Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 105/2018                                                  São Luís, janeiro de 2018.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-453/2018,

R E S O L V E

Remover LORENA SOARES DOURADO, Técnico

Judiciário - Área Administrativa, C-12, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, Matrícula nº 308161004, do Setor de Apoio ao PJE-JT, para ter exercício no
Gabinete do Desembargador Américo Bedê Freire, e designá-la para exercer a
função comissionada FC-03 - Assistente Administrativo, vinculada ao referido
gabinete, com  efeitos a contar da data presente data.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

                                 (Assinado Digitalmente)
SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO

/jtgf